
 
 
О внесении изменений в Положение об 
организации работы с персональными 
данными муниципального служащего в 
органе местного самоуправления и 
ведении его личного дела, утвержденное 
решением Совета Сармановского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 03.06.2009 N 217 

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 N 594-ФЗ «О внесении 
изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы 
Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Сармановский муниципальный район» 
Республики Татарстан, Совет Сармановского муниципального района, решил: 

1. Внести в решение Совета Сармановского муниципального района от 20 ноября 
2023 года № 198 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в 
Сармановском муниципальном районе Республики Татарстан» в новой редакции 
следующие изменения: 

1) Пункт 2.6 после слова «Сведения» дополнить словами «(за исключением 
сведений, содержащихся в анкете)». 

 
2. Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и официальном сайте 
муниципального образования «Сармановский муниципальный район» в информационно 
– телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению Совета 
Сармановского муниципального района. 
 
 
 
Председатель Совета  
муниципального района                        Ф.М. Хуснуллин 


